CÂMARALEGISLATIVADO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NOc2.?4 ' DE 2013.
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANDREA MARIA OLIVEIRA GOMES, matrícula nO
11.908, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Divisão de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, na Diretoria de Recursos Humanos. (CC).

2 - NOMEAR SAMIA MARQUES LOTI, matrícula nO 16.693, para exercer
o Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, com exercício na Diretoria de Administração e Finanças. (CC).

3 - EXONERAR SOLANGE TOME DA SILVA FERRAZ, matrícula nO
12.138, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de Recursos
Humanos, com exercício no Gabinete do Segundo Secretario, bem como DEVOLVÊ-LA a
sua lotação de origem. (CC).

Brasília,

Deputad Y D ROURE
Presidente

Secretário-Executivo da P Secretaria

Por: Vânia Araujo Ultima impressão: Vânia Araujo 18:21:00 30 de abril de 2013 - SLMP

	00000001